
1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NÁVOD K POUŽITÍ 

 

Děkujeme Vám za zakoupení DIP'N DRY MAX. Mop je možné vyčistit a vysušit v nádobě s dvěma (jedním 

čistícím a jedním sušicím) oddělením bez míchání vody. 

Před prvním použitím si přečtěte všechny pokyny na správné používání výrobku. Tento návod uchovávejte na 

snadno přístupném místě pro budoucí použití. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

 

 

bezpečnostní příručka 

Nepoužívejte výrobek, pokud není v dobrém stavu. 

Uchovávejte mimo dosah dětí. 

Nepoužívat v blízkosti dětí nebo zvířat. 

Když je hlava již nainstalována, vložte podložku z mikrovlákna na místo. 

Dip'N Dry Max® je určen pouze pro použití v domácnosti. 

 

obsah balení 

Dip'N Dry Max® vědro 

rukojeť a otočná hlava 

2 podložka z mikrovlákna 

návod k použití 

 

Návleky z mikrovlákna jsou vyrobeny ze 100% polyesteru. 

 

Montáž 

1. krok 

Poskládejte čtyři části rukojeti a zasuňte otvor nejmenšího prvku rukojeti do hlavy mopu (Obrázek 1). 

2. krok 

Připojte konec podložky z mikrovlákna k příslušnému konci otočné hlavy. Připojte podložku z mikrovlákna k 

hlavě pomocí rychlospojky, jak je znázorněno na obrázku (2). 

3. krok 

Srovnejte dvě přihrádky kbelíku uprostřed (obrázek 3) a zajistěte. Za tímto účelem otočte zámek v opačném 

směru (obrázek 4). 

Poznámka: Ujistěte se, že plastové zámky, které jsou v nádobě, jsou správné zasunuty na své místo. (Obrázek 

5). 

4. krok 

Nasaďte kryt na čistící přihrádku ( "WASH") na vědro, která také ukazuje WASH. Stejným způsobem 

postupujte i s krytem pro prostor vysoušeče ( "DRY"). (Obrázek 6) 

5. krok 

Průhledné zátky zasuňte do otvoru v nádobě, aby se zabránilo úniku vody. (Obrázek 7). 

 

Návod k použití 

1. Čisticí nádobu (WASH) naplňte vodou (a dle potřeby čistícím prostředkem) až na úroveň uvedenou na 

vnitřní straně. Nepoužívejte bělidlo. 

2. Posuňte hlavu mopu na okraj tak, aby se mohla zasunout do otvoru. (Obrázek 8) 

3. Pokud chcete opláchnout mop, vložte jej do slotu "WASH", pevně držte rukojeť a pohybujte ho nahoru a 

dolů tak často, jak je to jen možné, abyste ho vyčistili. (Obrázek 9) 

4. Nakonec v otvoru "DRY" postupujte tak často, jak je třeba, aby se voda vytlačila z hlavy mopu. Tímto 

způsobem můžete čistit povrch, který chcete. Pro dosažení optimálních výsledků tento postup opakujte podle 

potřeby. 

5. Po ukončení práce vypusťte vodu z přihrádek tak, že odstraníte průhlednou zátku nebo ji jednoduše vylijete. 

 

Poznámka 

Dip'N Dry Max® dokonale využijete na všech tvrdých podlahách, jako je podlaha. dlažba, linoleum, dřevo, 

plovoucí podlahy, mramor, žula, atd. 

 

Čištění 

Dip'N Dry Max® lze čistit a sušit pomocí tkaniny 

Doporučujeme vyprázdnit a opláchnout obě oddělení kbelíku. Demontujte dvě přihrádky a uložte je úsporným 

způsobem. 

Vankúše z mikrovlákna možno umývať v práčke. 



3 
 

Lze prát v pračce při 60 ° C. 

Nepoužívejte bělidlo. 

Nesušte v sušičce. 

 

Místo výroby: Čína 

 

 

Distributor: 

 
MediaShop GmbH 695 01, 

Hodonín, P.O. Box. 31, 

Tel.: 420 234 261 900 
www.mediashopcz.eu 

M
e
d
i
a
S
h
o
p
 
H
o
l
d
i
n
g
 
G
m
b
H
 
9
3
0
 
0
7
, 

M
e
d
v
e
ď
o
v
,
 
P
o
s
t
 
B
o
x
 
1
7


